## 第37回飯能オープンバドミントン大会要項

- 1. 主 催 飯能市バドミントン連盟
- 2. 協 賛 (株) ラケットショップフジ・ヨネックス(株)
- 3. 日 時 令和7年2月23日(日)9時00分試合開始
- 4. 会 場 飯能市民体育館 飯能市阿須812-3 TELO42-972-6506
- 5. 種 目 男子ダブルス 1部・2部・3部・4部 (4部は60歳以上のペア) 女子ダブルス 1部・2部・3部・4部 (4部は65歳以上のペア) (高校生県大会以上の出場者のレベルは1部。) (主催者の判断により上位の部へ変更する場合があります。)
- 6. 競技規則 2024年度日本バドミントン協会競技規則に準ずる。 ただし、状況によっては変更する場合があります。 原則として認定ウェア着用のこと。

予選リーグ・決勝トーナメント方式

- 7. 使用シャトル 日本バドミントン協会検定合格球
- 8. 参加資格 高校生以上
- 9. 参 加 費 1ペア 4,000円 棄権の場合、理由の如何にかかわらず返金できません。
- 10. 申込期間 12月26日(金)11:00~1月26(日)19:00 なお、参加者多数の場合、期限前でも先着順にて締切ることがあります。 (トータル120ペア)
- 11. 申込方法 手順①→②まで行って申し込み完了となります。
  - ①選手登録(仮登録) 選手登録は「大会でよう NET」で行って下さい。 メールやFAX等での申し込みは受付できません。参加申し込みは以下 のサイトからのみとなります パソコン、スマートフォン、タブレットか

らご利用頂けます。

大会でようN E T:http://www.taikaideyo.net/

- \*「@taikaideyo.net」からのメールを全て受信できるよう設定して下さい。 お知らせや連絡がメールにて発信される場合があります。
- ②参加費お支払い(本登録) 選手登録時(仮登録)に発行された仮登録 番号と参加費をラケットショップフジ各店へご持参下さい。 現金書留を ご希望の場合は、仮登録番号を同封のうえ下記宛先までお送りください。

## 【現金書留の送付先】

〒185-0021 国分寺市南町3-28-7

ラケットショップフジ 本部 小堀 宛

Tel  $0\ 4\ 2-3\ 2\ 4-9\ 9\ 2\ 3$ 

本登録が行われないと申込みがキャンセルとなります。ご注意下さい。

- 12. 組合せ 組合せは主催者一任のこと。
- 13. 表 彰 各種目1、2、3位まで表彰。 参加者には参加賞があります。
- 14. 問 合 せ ラケットショップフジ 所沢店 04-2928-0288
- 15. そ の 他 ・やむを得ず参加者を変更する場合はペアのうち1名のみ認めます。(大会申込者以外)
  - ・競技中の負傷については応急処置のみ対応しますが、主催者はその責 任を負いません。
  - ・参加者(全員)はお楽しみ抽選会に参加できます。
  - ・開会式は行いません。最初の試合が10:30以降の方はタイムテーブルを確認して試合の90分前までにメインアリーナ本部にて受付をすませてください。